Portperie individuala
cu arc spiral - executata din tabla de alama
Single-brush-holders                                                                          Type B, BN t ≦ a
with clock-spring - made of brass-sheet
Porte-balais simples radiaux
avec ressort spirale - en tôle laiton
Type Type t a r u m k v q P
B            510 B         510-R 5 10 25 12,5 8 4,2-5,2 7,3 14 300

BR 1625 16 25 50 18 10,2 6,5 5,5 40 30 23 15 12 200
BR 2025 20 25 50 20 10,2 6,5 5,5 40 30 25 15 12 200
BR 1032 10 32 64 15,5 14,2 8,5 6 50 37,5 22 9,9 16 200
BR 1232 12,5 32 64 16,8 14,2 8,5 6 50 37,5 23,3 11,5 16 200
BR 1632 16 32 64 18,5 14,2 8,5 6 50 37,5 25 15 16 200
BR 2032 20 32 64 20,5 14,2 8,5 6 50 37,5 27 15 16 200
BR 2532 25 32 64 23 14,2 8,5 6 50 37,5 29,5 18,5 16 200
Portperie individuala
cu arc rola reversibil – executata din alama turnata
Single-brush-holders
with self-recoiling spring – made of brass-die-casting
Porte-balais simples radiaux
avec ressort à ruban rouleau - en laiton moulé en coquille
                      Type RPC, RPCL t ≦ a
Type t a r u M m k v i q c K K1 D n P
RPC-060160.01 6 16 32 13 16 10,5 6,5 5,5 25 21,5 17,5 60 43 6 7 250
RPC-080160.01 8 16 32 14 16 10,5 6,5 5,5 25 21,5 19 60 43 7,5 7 250
RPC-100160.01 10 16 32 15 16 10,5 6,5 5,5 25 21,5 20 60 43 9,5 7 250
RPC-080200.01 8 20 32 14 20 10,5 6,5 5,5 25 25,5 19 67 45 6,7 9,5 250
RPC-100200.04 10 20 40 15 20 13 6,5 5,5 32 25,5 20 74 52 8,2 9,5 250
RPC-125200.02 12,5 20 40 16,25 20 13 6,5 5,5 32 25,5 21,5 74 52 11,5 9,5 250
RPC-160200.02 16 20 40 18 20 13 6,5 5,5 32 25,5 23 74 52 14,5 9,5 250
RPC-080250.04 8 25 40 14 20 13 6,5 5,5 32 30,5 19 74 52 8 12 250
RPC-100250.01 10 25 40 15 20 13 6,5 5,5 32 30,5 20 74 52 9,9 12 250
RPC-125250.02 12,5 25 40 16,25 20 13 6,5 5,5 32 30,5 21,5 74 52 11,5 12 250
RPC-160250.03 16 25 40 18 20 13 6,5 5,5 32 30,5 23 74 52 15 12 250
RPC-080320.06 8 32 40 14 20 13 8,5 5,5 32 37,5 19 83 54 8 16 250
RPCL-080320 8 32 50 14 20 13 8,5 5,5 40 37,5 19 91 62 8 16 250
RPC-100320.03 10 32 40 15 20 13 8,5 5,5 32 37,5 20 83 54 9,9 16 250
RPCL-100320 10 32 50 15 20 13 8,5 5,5 40 37,5 20 91 62 9,9 16 250
RPC-125320.04 12,5 32 40 16,25 20 13 8,5 5,5 32 37,5 21,5 83 54 11,5 16 250
RPCL-125320 12,5 32 50 16,25 20 13 8,5 5,5 40 37,5 21,5 91 62 11,5 16 250
RPC-160320.03 16 32 40 18 20 13 8,5 5,5 32 37,5 23 83 54 15 16 250
RPCL-160320 16 32 50 18 20 13 8,5 5,5 40 37,5 23 91 62 15 16 250
RPC-200320.03 20 32 40 20 20 13 8,5 5,5 32 37,5 25 83 54 18,5 16 250
RPCL-200320 20 32 50 20 20 13 8,5 5,5 40 37,5 25 91 62 18,5 16 250
RPC-250320.04 25 32 40 22,5 20 13 8,5 5,5 32 37,5 27,5 83 54 18,5 16 250
RPCL-250320 25 32 50 22,5 20 13 8,5 5,5 40 37,5 27,2 91 62 18,5 16 250
RPCL-320320 32 32 50 26 20 13 8,5 5,5 40 37,5 31 91 62 18,5 16 250
RPCL-160400 16 40 60 18 20 13 8,5 5,5 50 45,5 23 122 80 15 16 250
RPCL-200400 20 40 60 20 20 13 8,5 5,5 50 45,5 25 122 80 18,5 16 250
RPCL-200400.02 20 40 70 43 28 18 8,5 6,5 60 45,5 25 132 90 18,5 16 250
RPCL-250400 25 40 60 22,5 20 13 8,5 5,5 50 45,5 27,5 122 80 18,5 16 250
RPCL-250400.01 25 40 70 43 28 18 8,5 6,5 60 45,5 27,5 132 90 18,5 16 250
RPCL-320400 32 40 60 26 20 13 8,5 5,5 50 45,5 31 122 80 19,5 16 250
RPCL-320400.01 32 40 70 43 28 18 8,5 6,5 60 45,5 31 132 90 19,5 16 250
Portperie individuala
cu arc rola reversibil  - executata din alama turnata
Single-brush-holders
with self-recoiling spring - made of brass-die-casting                                   Type Dng t ≦ a

with self-recoiling spring - made of brass-die-casting                                Type GVng t ≦ a
Porte-balais simples radiaux
avec ressort à ruban rouleau - en laiton moulé en coquille
Type Type t a r u M m b k i q E B D n P
GVng 1632 GVng 1632-R 16 32 64 44 17 13 8,5 7,2 53 37 140 73 15 16 200
GVng 2032 GVng 2032-R 20 32 64 44 17 13 8,5 7,2 53 37 142 75 15 16 200
GVng 2532 GVng 2532-R 25 32 64 50 20 16 8,5 7,2 53 37 150,5 83,5 18,5 16 200
GVng 3232 GVng 3232-R 32 32 64 50 20 16 8,5 7,2 53 37 154 87 18,5 16 200
Portperie individuala
cu arc rola reversibil  - executata din alama turnata
Single-brush-holders
with self-recoiling spring - made of brass-die-casting                    Type RPCX  t ≦ a
Porte-balais simples radiaux
avec ressort à ruban rouleau - en laiton moulé en coquille
Type t a r u m k v c D P
RPCX-2538 25 38 65 35 22 12 16,5 33,5 18,5 250
RPCX-3240 32 40 65 35 22 12 13 37 19,5 250
Portperie individuala
cu arc rola reversibil  - executata din alama turnata
Single-brush-holders

with self-recoiling spring - made of brass-die-casting                       Type C2Tng Tr t ≦ a
Porte-balais tandem
avec ressort à ruban rouleau - en laiton moulé en coquille
Type t a r r1 u m k G B C E K D P
C2Tng Tr 1032 10 32 67 65,5 50,3 14,2 8,5 35 86 93 145 155 14,4 200
C2Tng Tr 1232 12,5 32 68 66 50,3 14,2 8,5 35 86 93 145 155 14,4 200
C2Tng Tr 1632 16 32 69 66,5 57,7 14,2 8,5 40 105 104 169 172 15 200
C2Tng Tr 2032 20 32 70 67 57,7 14,2 8,5 40 105 104 169 172 15 200
Portperie tandem
cu arc rola reversibil - executata din alama turnata
Tandem-brush-holders
with self-recoiling spring - made of brass-die-casting                       Type RPC2X t ≦ a
Porte-balai tandem
avec ressort à ruban rouleau - en laiton moulé en coquille
Type t a r u M m k v i c q K K1 D n P
RPC2X-100400 10 40 65 43 30 17,5 10,5 10,5 60 27,5 46 155 90 9,9 16 250
RPC2X-100400.01 10 40 65 48 30 21 14 10,5 60 27,5 46 155 90 9,9 16 250
RPC2X-125400 12,5 40 65 43 30 17,5 10,5 10,5 60 30 46 155 90 11,5 16 250
RPC2X-125400.01 12,5 40 65 31,8 30 17,5 10,5 7 60 30 46 155 90 11,5 16 250
RPC2X-125400.02 12,5 40 65 48 30 21 14 15 60 30 46 155 90 11,5 16 250
RPC2X-160400 16 40 65 43 30 17,5 10,5 7,5 60 33,5 46 155 90 15 16 250
RPC2X-160400.01 16 40 65 48 30 21 14 12 60 33,5 46 155 90 15 16 250
Portperie individuala
cu arc tractiune - executata din tabla de alama
Single-brush-holders
with tension spring - made of brass-sheet                         Type DA t > a